平成 28年 5月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表取締役社長  山下 修平

（証券コード 3458 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 永浜 英利

（TEL 03－5572－6600）

配当予想の修正（東証一部指定記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 5 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28 年 7 月期の 1

株当たり配当予想を修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

 当社は、本日公表いたしました「東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ」に記載の

とおり、本日をもちまして東京証券取引所市場第一部に指定されました。

 つきましては、株主の皆様のご支援に対する感謝の意を表すとともに、東京証券取引所市場第

一部指定を記念いたしまして、平成 28 年 7 月期の期末配当金において、1 株当たり 3 円の記念

配当を実施することにいたしました。

 これにより、平成 28年 7月期の 1株当たり配当金は、普通配当 13円と合わせて 16円となる

予定です。

2．修正の内容

 1株当たり配当金

 第 2四半期末 期末 合計

前回予想  13円 00銭 13円 00銭

今回修正予想

16円 00銭

（普通配当13円00銭）

（記念配当 3円00銭）

16円 00銭

（普通配当13円00銭）

（記念配当 3円00銭）

当期実績 0円 00銭

前期実績（平成 27年 7月期） 0円 00銭 10円 00銭 10円 00銭

以上